Ordenanza  Impositiva  2024,  Cap.  XXII,  Artículo  60,  inciso  4,  corresponde  abonar  el  monto  en 
concepto de Contribución al Desarrollo Urbano, el cual se basa en los derechos de construcción que 
recaen sobre  el  bien  y   que  para  el  presente  caso  asciende   a  $  61.450,44.-  (sesenta  y  un mil  
cuatrocientos cincuenta pesos con cuarenta y cuatro centavos).

Que a fojas 33, la recurrente manifiesta su conformidad al pago indicado precedentemente.

Que a fojas 34 se agrega estado de deuda que da cumplimiento a lo establecido en el Artículo 
22 de la Ordenanza Fiscal.

[...]

expedido favorablemente, según consta en el Acta 611, obrante a fojas 55/60 del expediente 4007-
513-2024, en cuanto a que resulta viable otorgar la anexión del rubro solicitado.

Que atento a ello se establece que la Contribución al desarrollo Urbano a aplicar es de $ 
161.767,28 (ciento sesenta  y un mil setecientos sesenta y siete pesos con veintiocho centavos) de 
acuerdo a la Ordenanza Impositiva 2025, título XXII, Artículo 60, inciso 4, monto que el señor Jonatan 
Pablo  Mallizia  se  compromete  a  abonar  una  vez  sancionada  la  correspondiente  Ordenanza  de 
excepción, según consta a fojas 52.